
*** 
* * 

* * 
* * 

*•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský námořní a rybářský fond 
Operační program Rybářství 

Jlhoteská univerzita ' Ceských BuděJovicfch 

Datum: 1 8 -OB- 2021 e. jedneel: )u/oqJ 04611-f?..t 

Poht fftt6: -S �pmoh: 1/1 

Smlouva o poskytnutí služeb -P 1� 0911 oo=K01 

uzavřená podle ustanovení§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

Objednatel: 
Se sídlem: 
Součást: 
Kontaktní adresa: 
Zastoupený: 

ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 

IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 

telefon: 
e-mail: 

(dále jen „objednatel") 

a 

Poskytovatel: 
Zapsaný: 
Se sídlem: 
Zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 

telefon: 
e-mail: 

(dále jen „poskytovatel") 

(dále jen „Smlouva") 

1. Smluvní strany 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice 
Fakulta rybářství a ochrany vod (FROV JU) 
Zátiší 728/11, 389 25 Vodňany 

prof. Ing. Pavlem Kozákem, Ph.D., děkanem FROV JU 
 

60076658 
CZ60076658 
československá obchodní banka, a. s. 
104725778/0300 

 
 

 

Fish Market a.s. 
B 566/KSCB Krajský soud v českých Budějovicích 
Rybářská 801, 379 01 Třeboň 
Ing. Rudolfem Provázkem 
48203807 
CZ48203807 
československá obchodní banka 
712168063/0300 

 
 

 

Stránka 1 z S 



' . 

. „ 

' •*• 
* * 

* * 
* * 

*•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský námořní a rybářský fond 
Operační program Rybářství 

2. Předmět plnění 

2.1. Předmětem plnění této smlouvy je poskytnutí služeb (dále také jen „služby"). Jedná se o 
inovaci technologie, která je náplní projektu z Operačního programu rybářství 2014 - 2020 
s názvem „Optimalizace udících procesů velkokapacitních zařízení" a registračním číslem 
CZ.10.2.101/2.1/0.0/21 019/0001366. 

2.2. Služby budou zahrnovat tyto konkrétní činnosti: 

1) umožnění využití průmyslové udící komory za účelem realizace projektu (předmětem smlouvy 
s partnerem projektu není podmínka konkrétního typu udícího zařízení. Speciální udící 
komora, která bude využívána v prostředí vědeckovýzkumné instituce (VVI), je uvažována tak, 
aby byla široce kompatibilní se všemi běžně využívanými typy profesionálních udíren), 

2) testování inovativního procesu (procesů) ve svých provozních podmínkách (harmonogram 
projektu se skládá jednak ze vstupního ověřování technologie partnera, tak z optimalizace 
procesu v prostředí vědeckovýzkumné instituce (WI) a následně simultánního procesu 
v provozu partnera), 

3) účast při realizaci adaptace VVUK (nízko kapacitní vědeckovýzkumná udící komora), 

4) umožnění sledování technologických procesů v průběhu realizace projektu, 

5) ověřování stávající technologie a posuzování vhodnosti nových či upravených postupů při 
testování v provozních podmínkách, 

6) spoluúčast na senzorickém hodnocení a posuzování praktické proveditelnosti, 

7) pracovní pokrytí činností související se zaměřením na plánování a realizaci projektu. 
Předpokládá se účast cca 2 vedoucích pracovníků, 2·3 pracovníků ve výrobě, jednoho 
pracovníka údržby. Dále je počítáno s pracemi při sepisovarn výrobně·ekonomického 
zhodnocení projektu. Za řešení projektu mohou být vyplaceny mimořádné odměny v 
maximální výši 25% osobních nákladů, 

8) pořízení vybavení a materiálu potřebných k realizaci projektu 

ochranné pomůcky a pomůcky pro sanitaci 

drobná výrobní zařízení a pomůcky 

ryby (cca 350 kg kapra, 350 kg pstruha, 350 kg sumce, 350 kg lína, 350 kg amura, 350 kg 
tolstolobika/tolstolobce), další suroviny a aditiva pro výrobu vzorků 

9) nákup obalů kooperace při zpracování výstupů a podkladů pro závěrečnou zprávu projektu. 

2.3. Smluvní strany se mohou dohodnout na změně či rozšíření poskytovaných služeb nad rámec 
stanovený rozsahem a četností prací, a to podle potřeby objednatele a provozních možností 
poskytovatele. Taková změna bude sjednána písemným dodatkem k této smlouvě. 

3. Lhůta plnění 

Služby v rozsahu popsaném v odst. 2.2. této smlouvy budou poskytovány dle potřeb s ohledem 
na požadavky objednatele. Poskytovatel zahájí poskytování služeb na základě písemného pokynu 
objednatele. Přesný termín realizace služeb, resp. jeho zahájení i ukončení se odvíjí od data vydání 
Rozhodnutí o poskytnutí podpory. Objednatel předpokládá, že poskytování služeb bude zahájeno 
1.1.2022 a ukončeno nejpozději dne 28. 4.2023. 

Stránka 2 z S 



*** 
* * 

* * 
* * 

*•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský námořní a rybářský fond 
Operační program Rybářství 

4. Místo plnění 

Místem plnění (poskytování služeb v rozsahu dle odst. 2.2.) je: 

FROV JU - ústav akvakultury 

Husova tř. 4S8/102, 370 OS české Budějovice 

a dále 

Provozovna poskytovatele 

Sádecká 230, 379 01 Třeboň 

S. Cena a obchodní podmínky 

S.l. Cena za poskytnutí služeb je sjednána tako: 

cena bez DPH 

DPH 21% 

cena včetně DPH 

392 561,- Kč 

82 438,- Kč 

474 999,- Kč 

S.2. Tato cena je konečná a je určena položkovým rozpočtem, který je zpracován v příloze č. 1. 
Pokud dojde během trvání vztahu založeného touto smlouvou ke zřejmé změně sazeb DPH 
nebo jiných daňových předpisů majících nesporně vliv na cenu za poskytnutí služeb, bude 
poskytovatel oprávněn navrhnout objednateli přiměřenou úpravu smluvní ceny. Každá úprava 
ceny musí být sjednána dodatkem k této smlouvě. 

S.3 Předpokladem pro fakturování ceny dle odst. S.1. je skutečné poskytnutí sjednaných služeb 
pracovníky poskytovatele a jejich potvrzené převzetí pověřeným pracovníkem objednatele. 

S.4. Poskytovatel vystaví fakturu - daňový doklad objednateli za poskytnuté služby nejdříve po 
provedení všech činností uvedených v odst. 2.2. Objednatel se zavazuje, že vystavenou fakturu 
uhradí do 21 dnů od doručení. 

S.S. Faktura bude mít všechny náležitosti daňových dokladů dle platných právních předpisů. Kromě 
těchto náležitostí bude faktura obsahovat i název projektu „Optimalizace udících procesů 
velkokapacitních zařízení" a registrační číslo CZ.10.2.101/2.1/0.0/21_019/0001366. Objednatel 
je oprávněn fakturu, která nebude splňovat tyto náležitosti, a jejíž věcný obsah nebude 
v souladu s potvrzeným soupisem poskytnutých služeb, ve lhůtě splatnosti vrátit. Poskytovatel 
je povinen vystavit novou fakturu s novou lhůtou splatnosti. 

S.6. Faktura bude vystavena a zaslána na kontaktní adresu objednatele uvedenou v čl. 1 této 
smlouvy. 

6. Závazky poskytovatele a součinnost objednatele 

6.1. Poskytovatel odpovídá za dodržování vhodných technologických postupů při poskytování 
služeb dle této smlouvy v souladu s bezpečnostními, požárními, hygienickými a ostatními 
obecně platnými právními předpisy. 

Stránka 3 z S 



*** 
* * 

* * 
* * 

*•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský námořní a rybářský fond 
Operační program Rybářství 

6.2. Poskytovatel ve svých objektech zajistí a bezplatně poskytne pro potřeby objednatele prostory 
v rozsahu nezbytném pro potřeby plnění předmětu podle této smlouvy. 

6.3. Poskytovatel umožní objednateli bezplatné využití vody a elektrické energie v nezbytném 
rozsahu. 

6.4. Poskytovatel se zavazuje, že seznámí odpovědného zástupce objednatele se zvláštnostmi ve 
svých provozech, které by pracovníky objednatele mohly jakkoli ohrozit, zejména na životě a 
zdraví, mohly by způsobit nebezpečí porušení předpisů o BOZP a PO, případně by mohly 
ovlivnit výsledky projektu. 

6.5. Poskytovatel se zavazuje po celou dobu trvání smlouvy zacházet s majetkem ve vlastnictví 
objednatele šetrným způsobem a zdržet se jeho jakéhokoliv jiného užívání než k plnění 
předmětu této smlouvy. 

7. Předání a převzetí 

7.1. Služby dle této smlouvy budou poskytovány kontinuálně, rovněž tak předávání 
a přebírání výstupů bude probíhat v době pro obě strany výhodné. 

7.2. Objednatel a poskytovatel ustanovili své kontaktní osoby pro vzájemný styk, které jsou 
uvedeny v čl. 1 této smlouvy. 

8. Závěrečná ustanovení 

8.1. Smlouva se uzavira na dobu určitou, a to od data oboustranného podepsání až po dobu 
provedení všech činností uvedených v odst. 2.2. a řádného vypořádání smluvních závazků 
zakotvených v této smlouvě. 

8.2. Objednatel má právo od této smlouvy okamžitě odstoupit v případě, že poskytovatel porušil 
svůj závazek k řádnému, včasnému a úplnému poskytování služeb dle této smlouvy 
a nezjednal nápravu ani poté, co byl objednatelem na tuto skutečnost prokazatelně upozorněn 
spolu s výzvou k odstranění závadného stavu pod sankcí odstoupení od smlouvy. 

8.3. Na základě vzájemné dohody mezi objednatelem a poskytovatelem může být smlouva 
ukončena kdykoli. 

8.4. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, platí pro vzájemná práva a povinnosti smluvních 
stran příslušná ustanovení občanského zákoníku. 

8.5. Dodatky k této smlouvě, jakož i výpověď a odstoupení od smlouvy lze učinit výhradně v 
písemné formě. 

8.6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, po dvou pro každou smluvní stranu. 

8.7. Obě smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, 
že byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni či za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. 

Stránka 4 z S 



*** 
* * 

* * 
* * 

*** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský námořní a rybářský fond 
Operační program Rybářství 

8.8. Poskytovatel bere na vědomí, že dle ustanovení§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly a zavazuje 
se kontrolním subjektům poskytnout plnou součinnost při kontrole. 

8.9. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli součinnost nezbytnou k dodržení veškerých 
podmínek Rozhodnutí o přidělení dotace po celou dobu spolupráce, realizace a udržitelnosti 
projektu. 

8.10. Poskytovatel bere na vědomí, že musí umožnit povereným subjektům uplatňovat stejné 
kontrolní mechanismy, jaké jsou oprávněny uplatňovat vůči samotnému objednateli. 

8.11. Objednatel si vyhrazuje právo od smlouvy bez sankcí odstoupit v případě, že mu na projekt 
nebude vydáno rozhodnutí o poskytnutí podpory nebo nebude schválena dostatečná částka 
podpory ve výši potřebné k plnění této zakázky. 

8.12. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že tuto smlouvu je nutno uveřejnit v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Veškeré 
úkony s tím související zajistí objednatel. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním výše 
uvedených dokumentů a údajů v plném rozsahu. 

8.13. Smlouva nabude platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

Přílohy: 
Příloha č. 1- Položkový rozpočet 

Za poskytovatele: 

V Třeboni dne 3,0. \. 2-.:::>Z. IJ 

Za objednatele: 

Ve Vodňanech dne 'S::>- 'i- 'Zo2J\ 

Stránka S z S 

Razítko a podpis osoby oprávněné 
jednat jménem čl._za uchazeče 
ll-\�. l"lJol � H-ov�ze,L 

prof. Ing. Pavel Kozák, Ph.O. 
děkan FROV JU 



*** 
* * 

* * 
* * 

*•* 

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský námořní a rybářský fond 
Operační program Rybářství 

Položkový rozpočet 

Položka 

Osobní náklady na pracovníky, podílející se na projektu 

Osobní náklady na projektového manažera 

Provozní náklady 

Celkem bez DPH 

DPH 21% 

Celkem s DPH 

Částka 

 

 

 

392 561,- Kč 

82 438,- Kč 

474 999,- Kč 




